COIC80700A - ACB6E78 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018888 - 21/11/2024 - 1.2 - U

Kfj ;

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

ﬁgﬁ?ﬂ“ﬁ Rl Cofinanziato
' Ty dall'Unione europea
COMPETENZE

Istituto Comprensivo Olgiate Comasco
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Sede amministrativa: Piazza Volta 4/a, 22077 OLGIATE COMASCO (CO}

" MIM

cod.min. COICB0700A - cod fisc. 80013700135 — cod.univoco UFUVYS

e.mail - coicB0700a@istruzione.it — PEC: coic80700a@pec.istruzione.it
tel. 031 944033 — www.icolgiatecomasco.edu.it

Finanziato . .
‘Uni DI LA SCUOLA - I alis ani
- dall'Unione europea FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI -' Italiadomani

- PIANG NAZIONAL
NextGenerationEU DI RIFRESA E RESILIENZA

A tutti i docenti della scuola primaria dell'IC di Olgiate Comasco
nell’a.s. 2024-25
e, p.c., alla segreteria del personale

e, p.c., al DSGA
OGGETTO: Assegnazione docenti scuola primaria per I’A.S. 2024-25
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 — comma 3;
VISTO il CCNL 2019/2021;
VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25;
VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;
CONSIDERATE le risorse attualmente disponibili relative ai docenti specialisti per I'insegnamento
della lingua inglese, della religione cattolica e delle scienze motorie;
CONSIDERATA la nota MI 2116 del 9-9-2022 che chiarisce che le ore di educazione motoria, affidate

per le classi IV e V a docenti specialisti forniti di idoneo titolo di studio, sono
aggiuntive rispetto all'orario ordinamentale di 24, 27 e fino a 30 ore previsto dal
decreto del Presidente della Repubblica n. 89/2009.

TENUTO CONTO dei criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio di Istituto
delib. n.36 del 6-9-2022 (prot. 0010806 - 09/09/2022);

TENUTO CONTO della nota 5726 del 25-10-2024 del’lUST di Como che comunica la ripartizione delle

cattedre di sostegno dopo la terza rilevazione;

ACQUISITE le richieste dei docenti formalizzate per iscritto.

DISPONE

I'assegnazione dei docenti ai plessi, alle classi e alle discipline secondo quanto riportato in allegato.

Olgiate Comasco, 21 novembre 2024

Il Dirigente Scolastico

Annamaria Bertoni

Icoc 2428 TR,




		2024-11-21T14:30:44+0100
	ANNAMARIA BERTONI




